
Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

51. Stück, 18.08.1925



217

Gesetzblatt
für den

Freistaat Oldenburg.
Landesteil Oldenburg.

XI .IV. Band. (Ausgegeben den 18. August 1925.) 51. Stück.

Inhalt:
Nr. 73 . Verordnung des Ministeriums der Justiz vom 13. August

1925 über die Eintragung der öffentlichen Last des Jndustrie-

belastungsgefetzes in das Grundbuch.

Nr. 73.
Verordnung des Ministeriums der Justiz über die Eintragung der

öffentlichen Last des Jndustriebelastungsgesetzes in das Grundbuch.
Oldenburg, den 13. August 1925.

Auf Grund des ß 19 Abs. 2 der zweiten Verordnung
zur Durchführung des Jndustriebelastungsgesetzes vom
5. Dezember 1924 (Reichsgesetzblatt Teil II Seite 427)
wird folgendes verordnet:

Eintragungen, die sich auf die öffentliche Last beziehen»
erfolgen in der zweiten Abteilung des Grundbuchs.

Oldenburg, den 13. August 1925.

Ministerium der Justiz,
v. Finckh.(Siegel)

Köster.




	Seite 217
	[Seite]

